644.070.803-10 e sua esposa Catarina da Costa Ribeiro, RG nº 2.672.318-PI, CPF  nº 030.363.663-77,

brasileira,  tec. em enfermagem, casada, residentes e domiciliados na Rua Jose Maria Leite Santiago,

nº 402, Bairro Cidade Nova, Jose de Freitas-PI, pelo preço de R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais),

sem condições. O referido é verdade e dou fé. Jose de Freitas, 21 de junho de 2013. MHSFeitosa,

Oficial  do Registro de Imóveis.

R-4-8.283 - Nos termos do contrato por Instrumento Particular de Compra e Venda de Unidade Isolada

e Mutuo com Obrigações e Alienação Fiduciária – Carta de Credito Individual – FGTS – MINHA

[...]

Leandro da Silva e Silva, nacionalidade brasileira, nascido em 04/07/1993, estudante, portador da

carteira de identidade, RG nº 3451942, expedida por SSP-PI em 10/05/2010 e do CPF nº 058.288.903-

01, solteiro, residente e domiciliado na rua Pedro Cruz, 373, Centro, em José de Freitas – PI, no valor

de  89.800,00  (oitenta  e  nove  mil  e  oitocentos  reais).  B1  VALOR DA COMPRA E VENDA E

FORMA DE PAGAMENTO – O valor da compra e venda é de R$89.800,00 (oitenta e nove mil e

oitocentos reais), sendo composto mediante a integralização as parcelas abaixo, e será pagos aos

vendedores em conformidade com o disposto na clausula QUARTA deste instrumento; Recursos

próprios  já  pagos  em moeda  corrente  R$2.787,24.  Recursos  da  conta  vinculada  do  FGTS dos

[...]

estatuto vigente na data da contratação, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3 e 4, em

Brasília-DF, CNPJ/MF 00.360.305/0001-04, Credora Fiduciária da dívida relativa ao contrato de

financiamento imobiliário com Alienação Fiduciária em garantia nº 844440387575,  no valor de R$

100.319,59 (cem mil trezentos e dezenove reais e cinquenta e nove centavos), instruída com prova de

intimação do devedor por inadimplência, João Pereira de Sousa, nacionalidade brasileira, nascido em

11/02/1968, proprietário de estabelecimento comercial, portador da carteira de identidade RG nº